DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 31 de outubro de 2023

1

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE
PROPOSTAS

Tomada de preço nº. 008/2023

O Município de Desterro - PB, torna público para ciência dos
interessados, que tendo em vista o término do prazo de
interposição de recursos quanto aos documentos de
habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município
dará prosseguimento ao Processo Licitatório – Tomada de
Preços nº 008/2023, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada nos serviços de obra para
pavimentação em paralelepípedos das Ruas: Ana Cruz
Oliveira, Quintino Leite e Josué André no Município de
Desterro/PB, conforme projeto base/planilha orçamentária
anexo ao edital e Lei 8.666/93, realizando sessão pública de
abertura do envelope de proposta da empresa habilitada no
referido Processo, no dia 03/11/2023 às 08:30 hs, no setor
de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Desterro -
PB

Desterro - PB, 31 de outubro de 2023

LARISSA IASMIN SOARES RIBEIRO
Presidente da CPL

LICITAÇÃO